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Jesienią 1981 roku powstał Klub Turystyczny PTTK w Koninie. Przetrwał stan wojenny, 

kolejne lata i w obecnym milenium zrzesza ponad 50 członków. Towarzyskie więzi są 
podtrzymywane podczas licznych spotkań. Biwak na 35 lat został przygotowany przez 
Komitet Obchodów 35-lecia Klubu. Komandorem był Krzysztof Łyjak, w cywilu wiceprezes 
Klubu. Aprowizacją zajęła się Zenia Klejna z drużyną. Kajaki dowiózł Marek Walerczyk.  

Piątkowy wieczór urozmaiciły tańce przy akordeonie Jurka Sosińskiego. Sobotni program 
zainaugurował wykład pani Julity Goczkowskiej z Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia, 
zakończony odgłosami bąka (taki ptaszek). Sobotnią trasę rowerową opracował Dariusz 
Wąchnicki, ale … Kruszwica zwyciężyła. Odwiedziny w mieście wypisanym na Słupie 
Konińskim zaproponował Marek Chlebicki i gawiedź zapomniała o ustaleniach Komitetu  
(ku zdziwieniu Darka). Rowerzyści i automobiliści ruszyli do Popiela, na wieżę, do podziemi  
i na zwodzony most. Przewodnikiem był Bogdan Lipiński, prezes Oddziału PTTK  
w Kruszwicy i członek honorowy PTTK. Powrotną drogę urozmaiciły piękne widoki i pole 
różowych maków. Rowerzyści nakręcili 60 km. W międzyczasie Marek Walerczyk z Ulą 
Glanc dopłynęli do Inowrocławia. Dobytku pilnowali Rychó i Andrzej. Po południu kajakarze 
powiosłowali, a wachta Zeni przygotowała ucztę. Słowo od prezesa Piotra Pęcherskiego 
przekazał wiceprezes Zbyszek Szczypkowski. Deklamację i życzenia od Ireny Smucerowicz 
przyjęto owacją. Rychó Plato jak zwykle dał popis humoru, a w stroju Słowianki 
towarzyszyła mu Majka Gruszczyńska. Po zachodzie słońca, podziwianym z parkowej wieży 
obserwacyjnej, biesiada muzyczna trwała długo w noc. Jurek nadal koncertował, dołączyli 
Bożenka Dorywalska, Wanda Gruszczyńska i Andrzej Nowak z gitarami.  

Rankiem pan Tomasz z NPK zawiózł 2 osoby w pobliże Potrzymionka. Smakołyki z 
wieczerzy przydały się przy śniadaniu. Kajakarze dalej penetrowali zatoczki Gopła, a 
rowerzyści parkowe zakamarki, zatarasowane niekiedy drzewami złamanymi podczas 
piątkowej wichury. Zenia z pomocnikami uporządkowała bazę wodą dowożoną przez pana 
Tomasza (pompa głębinowa popsuła się). Marek odwiózł kajaki i jeden rower. WG 

    

    

    
40 rozbójników: Henryk Aniszewski, Maria Brzoska, Renata i Marek Chlebiccy, Bożena Dorywalska, Tadeusz Dziardziel, 
Ula Glanc, Majka, Wanda i Michał Gruszczyńscy, Tadeusz Hernik, Zenia Klejna, Anna Konieczka, Alicja i Henryk 
Kotwasowie, Jola Kraska, Basia Krysiak, Krzysztof Łyjak, Wiesława Mazurek, Andrzej Nowak, Krzysztof Okoński,  
Mira Ewa Olszak, Jola Ostrowska, Ryszard Plato, Paweł Pluta, Danka Przygoda, Irena Smucerowicz, Jerzy i Mirosław 
Sosiński, Ula Sypniewska, Zbyszek Szczypkowski, Dorota i Sławek Szkudelscy, Zofia Szwacka, Tomek Teskowski, 
Marek Walerczyk, Kazimierz Witkowski, Ania i Władysław Wojtulewiczowie, Wacław Zając. Ali Baba Darek Wąchnicki.  

Biwak Klubowy na 35 lat - "Rysiówka" 17-19.06.2016

Majka i Rychó Maria i Rychó w kuchni

Fo
t.:

 M
ar

ek
 C

hl
eb

ic
ki

, W
an

da
 G

ru
sz

cz
yń

sk
a,

 
Jo

la
nt

a 
K

ra
sk

a,
 Z

by
sz

ek
 S

zc
zy

pk
ow

sk
i, 

W
ła

dy
sł

aw
 W

oj
tu

le
w

ic
z 

Ekipa Zeni działa

 Premiera  
windera

Bando, bando na zawsze … 

Ekipa Zeni działaGopło wzdłuż i wszerz

Krzyś: Panuję 
nad wszystkim 

Piątkową jazdę CIKLOistów 
zakłóciły burze i wichura 


